
   

                                                                                                                                KHSUL 42885/2022 

1 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO KHSUL KHSUL 25386/2022               

ZE DNE 29.06.2022 

(dále jen „smlouva“) podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „NOZ“)                    

 

 

ČR - Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem 

zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelkou 

IČ:  71009183 

Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem 

bankovní spojení: ČNB pobočka Ústí nad Labem  číslo účtu: xxxxxxxxxxx/xxxxxxx 

osoby pověřené technickým zabezpečením: xxxxxxxxxxxxxx tel: 

xxxxxxxxxxxxxx  

 

(dále jen „objednatel“), 

 

     

    a 

 

 

R E G A S T, spol. s r.o. 

zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatelem společnosti 

IČ:  60490161 

DIČ:  CZ60490161 

Sídlo Na pile 865/5, 400 03  Ústí nad Labem 

bankovní spojení:Raiffesen bank a.s., pobočka Ústí nad Labem  číslo účtu: xxxxxxxxxxxx/xxxxxx 

osoby pověřené technickým zabezpečením: xxxxxxxxxxxxxx tel: xxxxxxxxxxxx  

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 26. 09. 2022 smlouvu o dílo čj.  KHSUL 25386/2022 (dále 

jen „smlouva“). 

1.2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést opravu místností v budově Prokopa Diviše 

1316, Ústí nad Labem, která je umístěna v areálu Moskevská 15, Ústí nad Labem pro umístění 

zaměstnanců protiepidemického odboru a oddělení, dále pro odbor a oddělení hygieny výživy a 

předmětů běžného užívání. Nutné odstranění obkladů a dlažeb, vyrovnání zdiva, nutná úplná 

výměna podlahových krytin včetně vyrovnání podlah a výměna některých otopných těles pro jejich 

nedostatečnost nebo nefunkčnost. V některých místnostech je potřeba provést vystěhování a zpětné 



   

                                                                                                                                KHSUL 42885/2022 

2 

 

nastěhování nábytku.   Podrobná specifikace předmětu smlouvy (dále jen dílo) je uvedena v Příloze 

číslo 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

1.3. Důvodem uzavření dodatku jsou následující skutečnosti, které byly zjištěny v průběhu realizace díla 

oprava místností v budově Prokopa Diviše 1316/3, Ústí nad Labem – v průběhu provádění díla do 

13. 09. 2022:                         

Po odstranění povrchového materiálu při opravě podlah bylo u vícero místností zjištěno, že bude 

nutné odstranit více vrstev a také byl podklad nesoudržný a tudíž nevhodný pro další montáže. 

Z uvedeného důvodu bude také použito více vyrovnávacího materiálu pro zajištění podkladu 

pro instalaci nové podlahové krytiny. Vzhledem k uvedeným skutečnostem, které by měly vliv 

na dokončení celého díla, je nutné jejich provedení nad rámec původní smlouvy, což bude mít 

za následek navýšení původně dohodnuté ceny o částku 234 108,32 Kč bez DPH. Naopak 

v důsledku nerealizace odstraňování keramických obkladů v jedné z místností dojde ke snížení 

dohodnuté ceny o 3 096,00 Kč bez DPH.  

Celková cena díla se tak navyšuje o 231 032,32 Kč bez DPH, DPH 21 % činí 48 516,79,00 Kč, 

tj. celkem 279 549,11 Kč vč.DPH. 

1.4. Bez provedení těchto oprav hrozí nedokončení celého díla. Tyto práce je nezbytné provést bez 

zbytečného prodlení pro zajištění prostor pro zaměstnance KHS Ústeckého kraje. 

1.5. Změny v realizaci díla uvedené v předcházejícím odstavci byly odsouhlaseny smluvními stranami. 

 

 

 

II. 

2.1.    Čl. III  odstavec 3.1. smlouvy se mění takto: 

Cena díla bez DPH 1 598 039,13 Kč 

DPH  335 588,22 Kč 

Cena díla včetně DPH 1 933 627,35 Kč 

Slovy 
jedenmiliondevětsettřicettřitisícešestsetdvacetsedm 

korun českých 35 haléřů 

 

        Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu se smlouvou a dodatkem                 

k této smlouvě cenu v celkové výši 1 933 627,35 Kč (slovy: jedenmilion devětset třicettřitisíce 

šestsetdvacetsedm korun českých 35 haléřů) včetně DPH (dále jen „cena“). Podrobný rozpis 

víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

2.2.  Čl. IV – Doba plnění se mění takto 

        Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu se smlouvou a tímto dodatkem č. 1 nejpozději do                

07. 10. 2022. 

 

 



   

                                                                                                                                KHSUL 42885/2022 

3 

 

 

 

 

III. 

3.1.  Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

3.2.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv. 

3.3.  Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 19.09.2022 V Ústí nad Labem  dne 19.09.2022 

 

 

 

 ………………………………………….  ………………………………………... 

 za objednatele za zhotovitele 

                  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                           xxxxxxxxxxxxx 

                                    ředitelka                                                                  jednatel  

 


